
Bohemian Estates International s. r. o. V háji 1092/15 (přízemí), Praha 7 - Holešovice, Tel.: +420 222 222 500, E-mail: info@bohemianestates.com, web:
www.bohemianestates.com

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: N07102

7 900 000 Kč
za nemovitost

Prodej domu pro rodinnou rekreaci v Březině
67905, Březina

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 110 m2

Užitná plocha: 100 m2 Plocha parcely: 950 m2

Popis vybavení: . Ostatní: Garáž
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Odpad: Kanalizace

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně Vám nabízíme velice zajímavou příležitost. Jedná se o v objekt, který je v
současné době kolaudovaný jako stavba pro rodinnou rekreaci. Dům je celoročně uživatelný, což potvrzuje i okolní
zástavba. Samotný dům se zastavěnou plochou 110m2, není nutně určený k celkové rekonstrukci, ale pro splnění
současných standardů bydlení budou úpravy potřeba. (Fotografie interiéru budou doplněny)
Pozemek je ve spodní části mírně svažitý, na pozemku se nachází také vlastní studna. Dům jako takový je pak připojen
na městský vodovod, Využívat můžete ale i vlastní studnu. Výměra pozemku je pak 930m2.
Obrovskou výhodou je skvělé umístění domu i pozemku, jedná se o krásnou a klidnou lokalitu s nádhernými výhledy na
Moravský kras. Doslova pár minut chůze po nově zbudované asfaltové cestě se dostanete do lesa a stejně tak na
vyhlášenou farmu Noe.
Koupě domu může naplnit Vaše představy o celoročním bydlení v nádherné lokalitě, pořízení rekreačního sídla pro
Vaši rodinu, nebo vhodnou investici k pronájmu.
Pro informace o ceně mne prosím kontaktujte.

Vyřizuje
Vojtěch Zigo
Tel.: +420 222 222 500
GSM: +420 774 007 899
E-mail: vojtech.zigo@bohemianestates.com


